29.11.2019 №7/8
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН»
ДУМА ЕРШОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЕРШОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА ОТ
25.06.2018 №6/2 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2027 ГОДЫ»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и порядка проведения критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Ершовского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Ершовского муниципального образования от 01.09.2014 № 47, руководствуясь ст. 32, ст.42 Устава Ершовского  муниципального образования, Дума Ершовского муниципального образования четвертого созыва,

РЕШИЛА:

	1.Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие социальной инфраструктуры Ершовского муниципального образования на 2018-2027 годы» следующие изменения:
1.1. в графе «Объемы и источники финансирования Программы» Паспорта муниципальной программы Ершовского муниципального образования «Комплексное развитие социальной инфраструктуры» текст строки «Общий объем финансирования Программы составляет в 2018-2027 гг – 1665000 рублей за счет областных и бюджетных средств. Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2018 – 2027 годов, могут быть уточнены при формировании проекта местного бюджета. Объемы и источники финансирования ежегодно уточняются при формировании бюджета муниципального образования на соответствующий год. Все суммы показаны в ценах соответствующего периода.» заменить текстом следующего содержания: «Без финансирования»;
1.2. Раздел «Финансовые потребности для реализации Программы» исключить.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой возложить на специалиста администрации Ершовского муниципального образования Подопригора Е.В.

Председатель Думы Ершовского
муниципального образования
А.В.Квитка

Глава Ершовского
муниципального образования
А.В.Квитка

2